
ZARZĄDZENIE Nr 67/WF/2023 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA  

z dnia 22 marca  2023 r.  

w sprawie: zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku przeznaczonego 

do gromadzenia i wydatkowania środków z  Funduszu Pomocy – wypłata świadczeń 

rodzinnych  

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 

2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie 

tego państwa  (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się  plan finansowy dla rachunku wydzielonego dotyczącego realizacji 

celów związanych z pomocą obywatelom Ukrainy . 

2. Ustalanie planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków, z 

uwzględnieniem finansowania na 2023 rok. 

§ 2. 

1. Plan finansowy w zakresie dochodów na 2023 rok przedstawia się następująco: 

Lp. Dział 
Rozdzia

ł 
§ 

Nazwa 

 
Plan 

Zmiana Plan po zmianie  

1 853 85395 2100 

Środki z 

Funduszu 

Pomocy na 

finansowanie 

lub 

dofinansowani

e zadań 

bieżących w 

zakresie 

pomocy 

obywatelom 

Ukrainy 

14 171,00 

 

 

 

 

14 599,00 

 

 

 

 

28 770,00 

Ogółem  14 171,00 14 599,00 28 770,00 

2. Plan finansowy  w zakresie wydatków na 2023 rok przedstawia się następująco:  

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa § Plan Zmiana  Plan po zmianie  

1. 853 85395 3290 Świadczenia 

społeczne- 

wypłacane 

obywatelom 

Ukrainy 

13 758,00 14 186,00 27 944,00 



   4350 Zakup towarów 413,00 413,00 826,00 

    Ogółem 14 171,00 14 599,00 28 770,00 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Sierpca. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

         

      

      
  BURMISTRZ MIASTA SIERPCA 

         /-/ 

        JAROSŁAW PERZYŃSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


